מטרת הצו היא להגן על שני הצדדים, בין השאר בשים לב לכך שהסכסוך
בין הצדדים החריף והתדרדר עד כדי כך שנדרשת מעורבות משטרת ישראל ובית המשפט. אין בהחלטה זו כדי להכריע

או לקבוע מסמרות בנכונות טענות מי מהצדדים או צדקתן.

אין צו להוצאות.

המזכירות תמציא את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ד אייר תשפ"ב, 15 מאי 2022, בהעדר הצדדים.